

Tööd korraldati tükitöö alusel. Tähtvere all maksti kantmeetri külmanud mulla väljakaevamise, vedamise ja mahalaotamise eest 1,30 kuni 1,70 krooni, arvestades külmanud kihi paksuse ja maa iseloomuga. Ujula ümbruse täitmisel maksti mulla kaevamise ja veo eest baraki kohalt 80 senti m<sup>3</sup>. Tööliste nädalateenistus reguleeriti tööajaga nii, et see Tartus ei ületanud nädalas meestel 9 kr. ja naistel 7,20 kr.

Töölisi lubati töölt vabastada ja neile tasuda pool päevapalka, kui temperatuur oli kolme päeva kestes  $-25^{\circ}\text{C}$  ja madalam.

Töö-hoolekandeministeeriumi poolt saadeti töölisile väljajagamiseks 100 paari pükse ja 100 pluusi (paber-riidest) ning 7000 krooni raha. Toetis oli arvatud neile töölisile, kellele töøbörs töö puudusel ei saanud tööd anda ja kui neil oli perekond või nad olid osaliselt tööjõudu kaotanud. Toetise suurus oli 5—10 krooni hingele, arvestades abisaaja majanduslikku seisundit.

Toetuseks kulutati 5000 kr., ülejäänud 2000 kr. eest korraldati linna kruusa-augus kergemaid mullatöid.

Linnavalitsuse arvel valmistati töölisile 300 paari puldankindaid. Kindad õmmeldi ühiskondlike õmblustööde töökojas.

1929./30. a. andis Teedeministeerium hädaabitööde korraldamiseks lubatud summad päämiselt riiklike tööde teostamiseks, kuna omavalitsusile hädaabitööde korraldamiseks anti krediiti väga piiratud määral. Tartu linnavalitsus sai ainult 5000 kr. õmblustööde ja nõrgajõulisile välistööde korraldamiseks.

Raudteevalitsuse poolt jaama laiendamiseks korraldatud täite- ja planeerimistöil töötasid keskmiselt 180 meest ja 200 naist. See oli Tartu piirkonnas peaaegu ainukeseks tööks, mistõttu ka töösoovijaid suudeti rahuldada vaid osaliselt. Et kõiki I kat. naisi kuhugi mujale paigutada ei olnud, siis korraldati siin töö kahe vahetusega, nõnda et üks vahetus tegi ühe, teine vahetus teise nädala, millega võimaldus anda tööd veel 180 naisele.

Tartu garnisoni väeosadele riidevarustise ja rakmete korraldamisel töötasid keskmiselt 100 naist. See töö oli olnud eelmisel aastail linnavalitsuse korraldusel, kes andis ka omalt poolt töölisile prii arstiabi ja rohud. Nüüd andis Teedeministeerium summad otse sõjaväeosadele, kes töid korraldasid ise, võttes naisi töøbörsilt.

Ministeeriumi krediidi arvel (kr. 5000) korraldas linnavalitsus õmblustöid linna hoolekande-asutisile ja haiglaile. Samast krediidist korraldati nõrgajõulisile, keda raudteearst tööle ei võtnud, linna kruusa-augus kruusa sõelumine.

Maavalitsuse poolt korraldatud kivikillustiku valmistamisel töötasid 30—40 meest.

Linnavalitsus oma summadest korraldas kruusa-augu planeerimist ja kruusasõelumist, kus töötasid talve jooksul keskmiselt 120 inimest. Suurim tööliste arv sääl oli 132 naist ja 73 meest, kokku 205 inimest.